〒107-0062 東京都港区南青山一丁目１番１号 TEL: 03-5771-7890 /  FAX: 03-5771-7894

平成 31 年 1 月 吉 日

取引先各位

VIV Asia 2019 ツアーの御案内

日本ニュートリション株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019 年 3 月 13 日（水）～15 日（金）にタイのバンコクにて「VIV Asia 2019」が開催されます。

日本ニュートリションは、今回におきましても、自社ブースを出展いたします。併せまして、VIV Asia
へのご参加を検討されておりますお客様の一層の展示会理解のため、弊社社員が期間中、付き添

いで展示会をご案内致します。

皆様是非とものご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

記

開催期間： 2019 年 3 月 13 日（水）～15 日（金）

開催場所： バンコク国際貿易展示場（BITEC）

旅程：

2019 年

   3 月 12 日（火）             日本出発 同日バンコク到着

   3 月 13 日（水） ～14 日（木） VIV Asia 開催

   3 月 15 日（金）             JNC 主催 市場調査ツアー（現地飼料メーカー訪問予定）

   3 月 16 日（土）             帰国 または、希望者のみオプショナルツアー

費用等： 現地までの渡航費、宿泊費に関しましては、自己負担をお願い致します。VIV Asia 2019
期間中に現地で発生いたします費用（現地移動、食事等）に関しましては、弊社が負担いたします。

御不明な点、御質問等ございましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。

【御問い合わせ先】

〒107-0062
東京都港区南青山一丁目 1 番 1 号 新青山ビル西館 22F
日本ニュートリション株式会社

TEL：03-5771-7890
担当：今井、岡田

以上